
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО 

М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  РАЙ О Н А П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ РФ

ПРИКАЗ
13 мая 2021 года №91/1-А

Об участии в краевом мониторинге по организации и качеству 
преподавания в образовательных организациях Приморского края 

предметной области «Технология»

Мониторинг по реализации предметной области «Технология» 
проводится с целью оценки качества реализации образовательных программ, 
отнесённых к предметной области «Технология», в образовательных 
организациях Приморского края в 2021 году.

Во исполнение приказа ГАУ ДПО ПКИРО №51-А от 12.05.2021 «Об 
организации и проведении мониторинга по организации и качеству 
преподавания в образовательных организациях Приморского края предметной 
области «Технология»», утвердившем регламент мониторинга, формы анкет и 
инструкции по их заполнению для образовательных организаций и 
муниципальных органов управления образованием,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором проведения мониторинга 
Королеву Т. Б., главного специалиста управления.

2. Директорам общеобразовательных школ заполнить и выгрузить анкеты до 
21 мая 2021 года включительно.

3. На основании результатов мониторинга, изложенных в итоговом документе 
(аналитической справке), Королевой Т.Б. представить на совещании 
руководителей общеобразовательных школ района анализ результатов 
мониторинга в Дальнереченском районе, предложения по мероприятиям, 
мерам, управленческим решениям. Необходимую информацию 
опубликовать на сайте администрации Дальнереченского муниципального 
района в разделе МКУ «УНО» ДМР.


